KT557

tadowarki teleskopowe

Elastycznosc¢ i wydajnos¢ w jednym

tadowarka teleskopowa Kramer KT557 zapewnia solidno$¢
fadowarki kotowej w potgczeniu z zaletami tadowarki
teleskopowej. Wyrédznia jg maksymalna wysoko$¢ podnoszenia 7
m i udZzwig 5,5 t. Mocny silnik Deutz w potgczeniu ze
standardowym napedem jezdnym EcospeedPRO zapewnia
maksymalng wydajno$¢. Wszechstronne wyposazenie
standardowe oraz duza réznorodnos$¢ opcji umozliwiajg
optymalne dopasowanie do réznych obszaréw eksploataciji.

Hydraulika: Pompa hydrauliczna Load Sensing o wydajnosci ttoczenia maksymalnie 187 I/min do szybkiego zatadunku

Rama: odporna na sity skretne rama z boczng podporg ramienia teleskopowego

Koncepcja obstugi: 7-calowy wyswietlacz LCD, joystickiem ,wszystko w jednym” i element obstugi Jog Dial zapewnia przyjemne sterowanie maszyng

Wydajno$¢: mocny silnik Deutz TCD 4.1 oraz przektadnia ecospeedPRO z predkoscig seryjng 40 km/h i redukcjg predkosci obrotowej dla zapewnienia

wydajnych prac transportowych

EquipCare: liczby i dane maszyny w skrocie ze wzgledu na seryjnie zamontowane rozwigzanie telematyki

Dane techniczne

m Standardowe dane silnika

Producent silnika

Moc silnika

Moc silnika

przy maks. liczbie obrotéw
Pojemnos¢ skokowa

Norma emisji spalin
Przetwarzanie spalin

m Ciezar

Obcigzenie uzytkowe (maks.)

Obcigzenie uzytkowe przy maks.
zasiegu

Obcigzenie uzyteczne przy maks.
wysokosci sktadowania

Wysokos$¢ sktadowania (maks.

Obcigzenie uzytkowe maks. (LSP 500

mm)

Ciezar roboczy

Deutz

115 kW

156 KM

2.300 obr./min
4.038 cm?

\Y

DOC / DPF / SCR

5.500 kg
2.000 kg
4.000 kg
7.017 mm
5.500 kg

9.500 - 10.500 kg

Sita wyrywania (maks.) 67,6 kN
Sita podnoszenia (maks.) 56,7 kN

m Pojemnosci

Pojemnos¢ oleju hydraulicznego 1001
Pojemnos$¢ roztworu mocznika 121

= Naped

Standardowa predkos¢ jazdy 0-40 km/h
Predkos¢ jazdy opcja 1 0-20 km/h
Predkos$¢ jazdy opcja 2 0-30 km/h

m Ukiad kierowniczy
Maksymalny kat skretu 38 stopnie

m Wartosci charakterystyczne hatasu

Gwarantowany poziom hatasu LwA
(kabina)

Zmierzony poziom hatasu LwA 97,1 dB(A)

101 dB(A)

Poziom ci$nienia akustycznego przy 72 dB

uchu kierowcy ")

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
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Wymiary
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Dtugos¢ catkowita

Dtugo$¢ catkowita z tyzka

Szeroko$¢ catkowita bez tyzki

Rozstaw kot z przodu: z tytu

Szeroko$¢ kabiny

Rozstaw osi

Przeswit pojazdu pod osig i przektadnia, gtebokos¢ brodzenia
Odlegtos¢ od srodka kota tylnego do tytu

Kat najazdu tytem (kat nasypu)

Kat nabierania

Kat wysypu

Wysoko$¢ zatadunku: pozycja wsunieta
Wysoko$¢ zatadunku: pozycja wysunieta
Wysoko$¢ wysypu: pozycja wsunieta
Wysoko$¢ wysypu: pozycja wysunieta

Zasieg wysypu: pozycja wysunieta

Wysiegnik, diugos¢ wyciggu: pozycja wsunieta
Wysiegnik, diugos$¢ wyciggu: pozycja wysunieta

Wysoko$¢ catkowita tozyskowania wysiegnika teleskopowego na ramie

kadowarka teleskopowa PGP / Odlegto$¢ od Srodka kota przedniego do przedniej krawedzi tyzki

Odlegtos¢ od srodka tozyskowania kota przedniego do ramki elementéw roboczych

Wysokos$¢ sworznia obrotu tyzki: pozycja wsunieta
Wysoko$¢ sworznia obrotu tyzki: pozycja wysunieta
Promien skretu zewnetrznej krawedzi kot

Promien skretu zewnetrznej krawedzi tyzki
Wysokos$¢ wejscia, podtoga kabiny

Wysokos$¢ catkowita

Wysokos$¢ catkowita ze $wiattem obrotowym

Maks. wysoko$¢ sktadowania

L

——a—p

4.985 mm
6.160 mm
2.500 mm
2.065 mm
990 mm
2.950 mm
418 mm
950 mm
35°

45°

41 °
4.518 mm
6.835 mm
3.865 mm
6.183 mm
495 mm
5.287 mm
7.604 mm
1.761 mm
2.260 mm
935 mm
5.092 mm
7.409 mm
4.240 mm
5.265 mm
975 mm
2.570 mm
2.740 mm
7.017 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
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